Московский Политех

Порядок действий:
1) Заполнить заявление
2) Отнести заявление в отделение центра по работе со студентами или в отдел приема заявлений «Экспедиция» В-110
3) Получить готовый документ под подпись в отделе итоговой аттестации В-302

 Ректору университета
от
                                                      (фамилия)

                                                         (имя)

                                                     (отчество)
Контактный телефон: (           )

Дата рождения: «____» ______________ ______ г.

З А Я В Л ЕНИ Е
Прошу выдать мне дубликат документа о высшем образовании и о квалификации:

 диплом
 приложение к диплому*
 диплом и приложение к нему

В связи с __________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________
(укажите причину (утеря, изменение персональных данных и пр.)

Ранее обучался:
 МАМИ  МГОУ  МГИУ  МГУИЭ  МГВМИ  МГУП
 Филиал в г.______________________________________________________________________

Год окончания: ___________________

Направление подготовки (специальность):

Код: _________________ Наименование:_______________________________________________

Форма обучения:   очная;            .  очно-заочная;  заочная.

Основа обучения:   бюджетная;   платная.

В связи с невозможностью получить лично, прошу выслать документ(ы) адресу:
__________________________________________________________________________________

(укажите полный адрес с индексом места назначения)
__________________________________________________________________________________

(укажите полный адрес с индексом места назначения)

     «      » ___________ 20____г.  ________________ (___________________)

                                                            (дата)                                                   (подпись)                             (расшифровка подписи)

* Для подготовки только приложения к диплому необходимо приложить копию диплома о
высшем образовании.
Документ(ы) о высшем образовании и о квалификации выдается при предъявлении
документа, удостоверяющего личность (паспорт), либо по нотариально заверенной
доверенности.
При необходимости отправки документа(-ов) по почте к заявлению прикладывается копия
документа, удостоверяющего личность (паспорт).

Документ получен:
(заполняется при личном обращении)

     «      » ___________ 20____г.  ________________ (___________________)
                                                            (дата)                                                   (подпись)                              (расшифровка подписи)